CE 0

snu& Mufl)r L.r1"

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

REQUERIMENTO N° 3' <W2015
(Do Vereador Marcio Bezerra e Outros)

W~ ' rij-111

Senhor Presidente,

	 1411W!4

REQUEREMOS, corn fuicro no art. 114 do Regimento Interno

da Casa, (Resolucao n° 158/2006) que depois de ouvido a Plenário, seja concedido o

regime de URGENCIA—URGENTISSIMA, para apreciaco nesta Sesso Ordinária

do Projeto de Lei O  048/2015 - Do Prefeito Municipal - Desafeta da condicäode

bern de uso comum do povo, parte da Rua 05, do Loteamento Jardim Jandira, neste

MunicIpio, e dá outras providências, dando-ihe celeridade a tramitação processiial,

notadamente, em razäo de tratar-se de matéria do conhecimento dos parlamentares e

que não requer rnaiores indagacOes ou aprofundamento para análise.

io "Luiz de Goes", em 24 de novembro de 2015.

Aer

z7
MARIERRA

or

(

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

FOLHA DE voTAcAo NOMINAL

REQUERIMENTO No 	/2015 - URGENCIA-URGENTISSIMA
Turno Unico de VotacAo - Quorum: Maioria Absoluta

No VEREADORES

01 LUCAS SANTINO
Presidente

02 JOSÉ EUDES
1° Vice-Presidente

3 TERCIO DORNELAS FILHO
2° Vice-Presidente

04 MOACIR DANTAS
10 Secretário

05 FERNANDO SOBRINHO
20  Secretário

06 BELMIRO MAMEDE (BEL)

07 GRAA REZENDE

08 JACQUELINE MONTEIRO

09 JOSÉ PEREIRA

10 JUNIOR DATELE

11 LUCIO JOSÉ

12 LUIZ BEZERRA

13 MARCIO BEZERRA

14 REINALDO LIMA (REV)

15 ROSIVANDO VIANA

SIGLA 	ASSINATURA

PHS () SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

PSB ( ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENçAO ()FALTOU

PSL ( ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

pp ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABsTENcA0  ( )FALTOU

PROS ( ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENcAO C)$FALTOU

ppp )SJM( )NAO ( )ABSTENcAO  ( )FALTOU

PMDB ()SIM( )NAO (
)ABSTENçAO

( )FALTOU

ppy ( 	 ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENcAO  (>4FALT0U

PSB ( 	 ) SIM  ( ) NAO  ( )
ABSTENcAO WFALTOU

PMDB ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

PRP (vJ SIM ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

ppy 	) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

PROS 	)SIM( )NAO ( )ABSTENcAO  ( )FALTOU

PT 	SIM ( ) NAO  ( ) ABSTENçAO  ( )FALTOU

PT (\J SIM ( ) NAO  ( ) ABSTENcAO  ( )FALTOU

Plenário "Luiz de Goes", em 24 de novembro de 2015.

Ver Rh& P(
1° Secretário